檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣文化局　函

地址：97060花蓮縣花蓮市文復路6號

承辦人：楊雅君

傳真：03-8239962

電話：03-8227121轉145

電子信箱：yag07249@mail.hccc.gov.tw

受文者：花蓮縣立國風國民中學

發文日期：中華民國105年3月3日

發文字號：蓮文推字第1050001772號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本局105年藝文講堂訂於3月16日、3月17日各辦理一場「

有禮走天下」講座，惠請派員並轉知所屬踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、為推廣及培養國際觀點之競爭力，本局特別邀請在國際禮

儀教育深耕多年並經驗豐富的外交部首任女性禮賓司司長

朱玉鳳大使，主講「國際禮儀」知識，歡迎老師、學生、

家長及民眾踴躍報名參加。

二、旨揭講座內容如下：

（一）主題：跟著禮賓司長學禮儀-「有禮走天下」

（二）時間：105年3月16日（星期三）下午2時至4時時間：

105年3月17日（星期四）上午10時至12時

（三）地點：花蓮文化創意產業園區（a-zone）第19棟地址

：花蓮市中華路144號

三、報名網址：http://goo.gl/forms/uXDx68UOy8。

四、相關資訊請上花蓮縣文化局>藝文活動>活動查詢>經典講

座（www.hccc.gov.tw）查詢，洽詢電話：03-8227121轉14

4

1050000900

■■■■■■■■■■■■■105/03/03

■■■■■■■

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

5楊 小姐或03-8633687廖小姐、吳先生。

五、全程參與之公務人員，核予2小時研習時數。

六、惠請協助宣傳，EDM請至本局官網-藝文活動>活動查詢>經

典講座下載。

正本：花蓮縣政府各局處、本縣各鄉鎮市公所、本縣高中大專院校、本縣各公立國民中

-小學、本縣立案基金會、本縣104年傑出團隊、本局文化館委外單位、本縣美術

社團

副本：本局藝文推廣科 2016-03-03
11:25:19